25/2025, a empresa:
CIRURGICA UNIÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob 
o nº 219.763.728-281- 48, com sede da ma-
triz à Rua 25, n° 1908, Jardim São Paulo – na 
cidade de Rio Claro - SP, os itens 2, 3, 6, 41, 
42, 45, 47, 52, 102, 134, no valor total de R$ 
2.252,30 (Dois mil duzentos e cinquenta e 
dois reais).
Santo Expedito - SP, 05 de dezembro de 
2025.

ANDERSON JOSÉ BETIO
Prefeito Municipal